Администрация Дновского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 сентября 2023 года № 414

В соответствии с Законом Псковской области от 26 декабря 2016 г. №
1727-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов в сфере охраны здоровья
граждан на территории Псковской области», руководствуясь ст. 17 Устава
МО «Дновский район», Администрация Дновского района постановляет:

1. Утвердить состав координационного совета по демографической
политике Дновского района, согласно Приложению № 1.

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Дновского
района № 494 от 11.11.2022 г.

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте
муниципального образования «Дновский район».

Глава Дновского района       М.Н. Шауркин

Приложение № 1

к Постановлению Администрации

Дновского района от 6 сентября 2023 г. № 414

СОСТАВ

координационного совета по демографической политике Дновского района

Председатель:
Карпова Марина Александровна

Заместитель Главы Администрации
Дновского района

Секретарь:
Смирнова Марина Вячеславовна

Секретарь Комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их

прав Дновского района
Фёдорова Татьяна Михайловна

(по согласованию)
Заведующая Дновским филиалом
ГБУЗ «Порховская межрайонная

больница
Деева Диана Александровна

(по согласованию)
Директор АНО «Малая Родина»,

общественный помощник
уполномоченного по правам ребёнка

в Дновском районе
Андреев Андрей Анатольевич

(по согласованию)
Начальник отделения полиции по

Дновскому району
Щепетин Сергей Александрович

(по согласованию)
Врио. Глава Администрации
городского поселения «Дно»

Молотков Виктор Васильевич
(по согласованию)

Глава сельского поселения
«Искровская волость»

Гуляева Елена Михайловна
(по согласованию)

Глава сельского поселения
«Выскодская волость»

Сергеева Елена Васильевна Начальник управления образования
Администрации Дновского района

Корнеева Алла Вячеславовна Начальник отдела по культуре,
молодёжной политике, спорту и

туризму Администрации Дновского
района

Егоров Сергей Викторович  Заместитель директора МУ
«Дновский РКЦ», председатель

Дновского районного Совета
ветеранов войны, труда,

вооружённых сил и
правоохранительных органов